



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Classique Nails ApS

Vesterbrogade 36, st., 1620 København

CVR-nr. 32 44 68 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Qui Man Le
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Classique Nails ApS
Vesterbrogade 36, st.
1620 København

CVR-nr.: 32 44 68 84
Stiftet: 1. september 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Qui Man Le

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed indenfor fysisk velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.314 t.kr. mod 1.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.313.530	1.470.460
1 Personaleomkostninger	-1.476.991	-1.182.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.221	-120.627
Driftsresultat	-182.682	167.490
Andre finansielle indtægter	4.545	3.663
Øvrige finansielle omkostninger	-23.513	-29.936
Resultat før skat	-201.650	141.217
2 Skat af årets resultat	42.233	-33.414
Årets resultat	-159.417	107.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.803
Disponeret fra overført resultat	-159.417	0
Disponeret i alt	-159.417	107.803



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>52.035</u>	<u>49.070</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.035</u>	<u>49.070</u>
Deposita	<u>105.522</u>	<u>103.012</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.522</u>	<u>103.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.557</u>	<u>152.082</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.477	8.837
Udskudte skatteaktiver	45.543	3.310
Andre tilgodehavender	<u>135.052</u>	<u>142.491</u>
Tilgodehavender i alt	<u>189.072</u>	<u>154.638</u>
Likvide beholdninger	<u>120.291</u>	<u>159.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.363</u>	<u>313.956</u>
Aktiver i alt	<u>466.920</u>	<u>466.038</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	205.000	205.000
4 Overført resultat	-826.417	-666.999
Egenkapital i alt	-621.417	-461.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.020	49.894
Selskabsskat	126.100	164.009
Anden gæld	897.217	714.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.337	928.037
Gældsforpligtelser i alt	1.088.337	928.037
Passiver i alt	466.920	466.038
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.405.525	1.134.869
Andre omkostninger til social sikring	16.288	9.990
Personaleomkostninger i øvrigt	55.178	37.484
	<u>1.476.991</u>	<u>1.182.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.819
Årets regulering af udskudt skat	-42.233	1.595
	<u>-42.233</u>	<u>33.414</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	205.000	125.000
Kapitaludvidelse som følge af fusion	0	80.000
	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-667.000	508.739
Korrektion som følge af fusion	0	-1.283.541
Årets overførte overskud eller underskud	-159.417	107.803
	<u>-826.417</u>	<u>-666.999</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har pr. 31. december 2016 en huslejeforpligtelse på t.kr. 257 svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.		


